
 高知けいばニュースリリース  1 / 1 

 

 

 

ニュースリリース 
令和 6 年 3 月 27 日 

 

令和 5 年度開催日程終了のご報告  
 

令和 5 年度の高知けいばは、本日令和 6 年 3 月 27 日の開催をもって全日程（19 開催、109
日）を終了しました。 
 今年度の売得金額は、令和３年度に記録した約 949 億円を上回る約 980 億円となり、売得金額
レコードを更新しましたのでお知らせします。 
 
 
●令和 5 年度売得金額   95,818,960,000 円（19 開催、109 日） 

※これまでの売得金額レコード 
  令和 3 年度売得金額  94,941,505,600 円（19 開催、109 日） 

 

 

高知県競馬組合 管理者 豊永 大五からのお礼 
 おかげさまで令和５年度の開催日程が終了し、売得金額は令和３年度の売得金額レコードを更
新することができました。大変悲しい出来事があった直後であり、素直には喜べませんが、こう
した結果が残せたのは、騎手をはじめ競馬関係者の尽力はもちろんのこと、何よりも高知けいば
をご愛顧いただいておりますファンの皆様のおかげであると心より厚く御礼を申し上げます。 

来年度も魅力ある番組づくりに努め、白熱したレースを全国に積極的に発信し、お客様に楽し
んでいただける“高知けいば”を目指して、関係者一同取り組んでまいります。 

これからも“高知けいば”をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 

 

この件に関するお問い合わせ先 
高知県競馬組合 広報班 
メール：pr@keiba.or.jp 

電話：088-841-5123 FAX：088-841-5130 
 

 


